様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　富田林市長　様
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

富田林市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金交付申請書

土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業について補助金の交付を受けたいので、富田林市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　事業区分　　　　　　　　補強設計　・　補強工事
２　着手予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
３　完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
（１）　様式第２号から様式第５号まで
（２）　補助対象住宅の登記事項証明書
（３）　第３条第１項第１号に掲げる要件を満たすことを証する書類（住民票等）
（４）　所得（課税）証明書
（５）　補強設計費の概算額を示す書類（見積書等）
（６）　補強工事費の概算額を示す書類（見積書等）
（７）　補強設計図面等※
（８）　土石等の力に対し、補強工事による安全が確認できる書類※
（９）　補助対象住宅の写真
（10）　利害関係者の同意書
（11）　工程表
（12）　その他市長が必要と求めるもの
[bookmark: _GoBack]※　第８条第２項のただし書による場合は、別途提出可とする。